

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **STTS Holding ApS**

**Borgergade 6C, 3. tv.  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 43 04 74 42**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/04 2023

---

Signe Grønkjær Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. februar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

STTS Holding ApS  
Borgergade 6C, 3. tv.  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 04 74 42  
Regnskabsperiode: 9. februar - 31. december 2022  
Stiftet: 9. februar 2022  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Signe Grønkjær Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 250.174, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 290.787.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 9. februar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		260.055
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.881)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>250.174</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.055
Overført resultat		<u>(9.881)</u>
		<b><u>250.174</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>524.055</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>524.055</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>524.055</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>524.055</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.613
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.055
Overført resultat		(9.881)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>290.787</b></u>
Banker		264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>233.268</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>233.268</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>524.055</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. februar 2022	0	0	0	0
Årets resultat	0	260.055	(9.881)	250.174
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.613	0	0	40.613
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.613</b>	<b>260.055</b>	<b>(9.881)</b>	<b>290.787</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	3.881
	<b>3.881</b>
	<b>2022</b>
	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 9. februar 2022	0
Tilgang i årets løb	264.000
Kostpris 31. december 2022	264.000
Værdireguleringer 9. februar 2022	0
Årets resultat	298.818
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(38.763)
Værdireguleringer 31. december 2022	260.055
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>524.055</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TV-Køkkencenter ApS	Horsens	33 %	1.588.046	905.510